



Krima Ståindustri ApS

Bavnevej 18
6580 Vamdrup
CVR-nr. 28518684

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.03.2021

Leon Kildbane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krima Stålindustri ApS

Bavnevej 18

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 28518684

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leon Kildbane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udførelse af stålarbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 179 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.624.988	6.124.553
Distributionsomkostninger		(133.150)	(173.197)
Administrationsomkostninger		(2.479.678)	(3.073.161)
Andre driftsomkostninger		(37.771)	(38.789)
Driftsresultat		(25.611)	2.839.406
Andre finansielle indtægter	1	5.900	52
Andre finansielle omkostninger	2	(194.027)	(152.858)
Resultat før skat		(213.738)	2.686.600
Skat af årets resultat	3	34.808	(541.205)
Årets resultat		(178.930)	2.145.395
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		(291.930)	2.145.395
Resultatdisponering		(178.930)	2.145.395

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		8.572	11.429
Immaterielle aktiver	4	8.572	11.429
Grunde og bygninger		13.767.524	11.244.021
Produktionsanlæg og maskiner		283.647	463.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		258.158	192.293
Materielle aktiver	5	14.309.329	11.899.657
Anlægsaktiver		14.317.901	11.911.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.933.228	2.219.810
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	745.208	304.973
Andre tilgodehavender		55.201	99.064
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		164.000	0
Periodeafgrænsningsposter		78.348	250.499
Tilgodehavender		6.975.985	2.874.346
Likvide beholdninger		100.000	918.263
Omsætningsaktiver		7.075.985	3.792.609
Aktiver		21.393.886	15.703.695

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.040.046	7.331.976
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		7.278.046	7.456.976
Udskudt skat		96.947	131.755
Hensatte forpligtelser		96.947	131.755
Gæld til realkreditinstitutter		5.815.444	3.540.377
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.815.444	3.540.377
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	516.014	386.843
Bankgæld		3.186.223	31.799
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	211.494	181.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.817.706	1.707.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		172.846	9.410
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	475.711
Anden gæld		2.299.166	1.781.498
Kortfristede gældsforpligtelser		8.203.449	4.574.587
Gældsforpligtelser		14.018.893	8.114.964
Passiver		21.393.886	15.703.695
Personaleforhold	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.331.976	0	7.456.976
Årets resultat	0	(291.930)	113.000	(178.930)
Egenkapital ultimo	125.000	7.040.046	113.000	7.278.046

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.900	0
Øvrige finansielle indtægter	0	52
	5.900	52

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.214
Renteomkostninger i øvrigt	123.190	53.478
Øvrige finansielle omkostninger	70.837	80.166
	194.027	152.858

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	525.711
Ændring af udskudt skat	(34.808)	80.027
Regulering vedrørende tidligere år	0	(64.533)
	(34.808)	541.205

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	14.286
Kostpris ultimo	14.286
Af- og nedskrivninger primo	(2.857)
Årets afskrivninger	(2.857)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.714)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.572

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.350.697	2.599.578	466.698
Tilgange	2.798.337	0	157.558
Afgange	0	0	(135.000)
Kostpris ultimo	18.149.034	2.599.578	489.256
Af- og nedskrivninger primo	(4.106.676)	(2.136.235)	(274.405)
Årets afskrivninger	(274.834)	(179.696)	(91.693)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	135.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.381.510)	(2.315.931)	(231.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.767.524	283.647	258.158

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.565.490	493.183
Foretagne acontofaktureringer	(2.031.776)	(370.000)
Overført til forpligtelser	211.494	181.790
	745.208	304.973

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	516.014	386.843	5.815.444	4.001.394
	516.014	386.843	5.815.444	4.001.394

8 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere
2020: 13

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	27.728	48.524

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krima Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.331 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 13.768 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 2.934 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret som pant til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, nom. 2.000 t.kr., med pant i simple fordringer, varebeholdninger samt driftsinventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.191 t.kr.
